— TeKkna HAR%E

16/11/2025

Transit KT

T FHLE

BT cwiER s mEN TENER, XIERENRERRE. U ERSEMSAML,

Emmegi S.p.A. Tel 39 02356961 The right to make technical alterations is
Via delle Industrie, 2 P.IVA 01978870366 reserved.
20044 — Arese (M) info@tekna.it

ITALY www.tekna.it



M¥=RAE

FRE R IR E A R RAIRL R
PVC, fRIETMAMERPREATTEN

Emmegi S.p.A.

Via delle Industrie, 2
20044 — Arese (MI)
ITALY

& B ER RS
EENREBENTUKTBNER, BFRE
REET— ML, EUA BRI TRIER
BRI, MTISIUEREK TR,

Tel 39 02356961
P.IVA 01978870366
info@tekna.it

www.tekna.it

AR

feFeTUR%e

BE&T 2 PEEMEH 2

MHENERRRE, WRTSENBME, 88
BIABEHIE, SRR TR BIETNRER DU R
BEEEN BRI T X,

The right to make technical alterations is

reserved.

16/11/2025



— TexKkna

I TRANSIT KT / H\lF#E

AR

16/11/2025

(tRIEELS)

2
ReEE (mm) (RIERLS)

K-Rail HLEMRIRRE
R AL AR EE
R PVC BERYIEAE
BFR

4 PhEREMEE, H 2 NEHHED (mm)

B8 (RIEES)

TRANSIT KT 10-160 mm (kg)
TRANSIT KT 5-160 mm (kg)

TRANSIT KT 15-130 mm (kg)
TRANSIT KT 10-130 mm (kg)
TRANSIT KT 6-100 mm (kg)

TRANSIT KT 10-100 mm (kg)
TRANSIT KT 15-100 mm (kg)

TRANSIT KT 5-130 mm (kg)

BRARY (RIEELS)

TRANSIT KT 6-100 mm (kg)
TRANSIT KT 10-100 mm (kg)
TRANSIT KT 15-100 mm (kg)
TRANSIT KT 5-130 mm (kg)
TRANSIT KT 10-130 mm (kg)
TRANSIT KT 15-130 mm (kg)
TRANSIT KT 5-160 mm (kg)

TRANSIT KT 10-160 mm (kg)

BiE e Cl)::Ne)
Emmegi S.p.A. Tel 39 02356961
Via delle Industrie, 2 P.IVA 01978870366
20044 — Arese (M) info@tekna.it

ITALY www.tekna.it

5=06=10= 15

100 - 130 - 160

The right to make technical alterations is

reserved.

1.160

@ =150

190
100
230
160
105
160

225

600
740
675
500
740
670
500

710



