



## *Transit KT*

专业手推车



用于运输和存放成品边框和门窗的滑架。支撑底座都配备有轱筒、以方便搬运重物或大件。



### 侧接触面

所有接触面都覆盖有软质的防滑PVC，保证了放入阶段中表面的完整性。



### 门窗滑道辊筒输送机

固定的辊筒输送机可以水平移动框架。由于辊筒安装在了一个杆上，因此可以确保移动平稳性和便利性，从而实现框架的水平移动。



### 旋转式脚轮

配备了 2 个固定脚轮和 2 个带刹车的旋转脚轮，确保了高度的移动性，能轻松移动物体。制动单元的锁定功能可以将其位置固定在不同的加工区域附近。





TRANSIT KT / 专业手推车

特性

隔仓数量 (根据型号)	5 - 6 - 10 - 15
隔仓宽度 (mm) (根据型号)	100 - 130 - 160
隔仓深度 (mm)	1.160
K-Rail 轨道布设装置	●
带辊筒输送机的底座	●
软质 PVC 覆盖的接触面	●
移动手柄	●
4 个旋转脚轮, 其中 2 个带锁扣 (mm)	Ø = 150

重量 (根据型号)

TRANSIT KT 10-160 mm (kg)	190
TRANSIT KT 5-160 mm (kg)	100
TRANSIT KT 15-130 mm (kg)	230
TRANSIT KT 10-130 mm (kg)	160
TRANSIT KT 6-100 mm (kg)	105
TRANSIT KT 10-100 mm (kg)	160
TRANSIT KT 15-100 mm (kg)	225
TRANSIT KT 5-130 mm (kg)	95

最大负载 (根据型号)

TRANSIT KT 6-100 mm (kg)	600
TRANSIT KT 10-100 mm (kg)	740
TRANSIT KT 15-100 mm (kg)	675
TRANSIT KT 5-130 mm (kg)	500
TRANSIT KT 10-130 mm (kg)	740
TRANSIT KT 15-130 mm (kg)	670
TRANSIT KT 5-160 mm (kg)	500
TRANSIT KT 10-160 mm (kg)	710

包括 ● 可用 ○